VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
8100 系列 OTDR EVO 模块
对于 OneAdvisor 800 光纤平台
VIAVI Solutions® 8100 系列 OTDR EVO 产品重新定义了光纤测试。
无论在哪里，用户只需将 OTDR EVO 产品与光纤连接，就能对单模和
多模光纤进行特性分析以实现网络开通、网络升级和故障排查，并能

1 kHz、2 kHz、TWINtest
4  8100 系列光纤特性分析 EVO 模块
订购信息
描述 部件号
8100A 模块
850/1300/1310/1550 纳米 OTDR 模块² E8146A
850/1300/1310/1550/1625 纳米 OTDR 模块² E8156A
8100C 模块
1550 纳米 OTDR 模块1 E8115C
在线 1625 纳米 OTDR 模块1 E81162C
在线 1650 纳米 OTDR 模块1 E81165C
1310/1550 纳米 OTDR 模块 E8126C
1310/1550/1625 纳米 OTDR 模块 E8136C
8100D 模块
1550 纳米 OTDR 模块1 E8115D
在线 1625 纳米 OTDR 模块1 E81162D
在线 1650 纳米 OTDR 模块1 E81165D
1310/1550 纳米 OTDR 模块 E8126D
1550/1625 纳米 OTDR 模块1 E8129D-62
1310/1550/1625 纳米 OTDR 模块 E8136D
通用光连接器